
) )

SUPERFIO
FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LIDA
CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETR0NIC0 N°. PE 22022-2022-SMS

PROCESSO N°. P189868/2022

DATA DE ABERTURA: 08 de abril de 2022 as 08:00h.

OBJETO: Registro de Prego para futures e eventuais aquisigoes de medicamentos II para a manutengao do Hospital Municipal Dr. Estevam Ponte,

_PROPOSTADE PRE£OS. _
:

EXTENSO UNITARIO EXTENSO TOTALN° REGISTROITEM UNODESCRIQAO QUANT.MARCA VALOR UNIT. R$ VALOR TOTAL R$

OXACILINA SdDICA 500 MG PO PARA
7

SOLUQAO INJETAVEL
FRASCO/

BOLSA
um real e quarenta e tres

centavos
116370111 BLAU RS1.43 R$13.500 19.305,00 dezenove mil, trezentos e cinco reais

VALOR GLOBAL: R$ dezenove mil, trezentos e cinco reais19.305,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentagao.

** FATURAMENTO MiNIMO: R$ 1.000,00 (UM MIL REAIS)

** O objeto contratual tera a garantia, conforme edital;

„ Declaramos que nao possuimos no nosso quadro de pessoal empregado (s) menor (es) de 18 (dezoito) anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) em qualquer trabalho, salvo ria condigao de aprendiz, a partir de 14
(quatorze) anos. Nos termos do inciso XXXIII do art. 7° da Constituigao Federal de 1988;

“ DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitagao e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no Termo de Referenda deste Edital.

** DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

„ DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdendarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam inddir
sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitagao.caso sejamos vencedores da presente licitagao.

Nesta oportunidade, temos a declarer, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhedmento dos produtos objeto desta licitagao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participagao deste certame e que nos submetemos a todas as
clausulas e condigoes previstas neste edital.

** DECLARAMOS que atendemos aos requisitos do art. 3° da Lei Complementar n°. 123/2006.

tf
Declaramos que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitagao para participar no presente certame licitatorio, bem assim que ficamos dente da obrigatoriedade de declarer ocorrencias posteriores, nos termos do art. 32, §2°, da
LeiN° 8.666/93.

//

Fortaleza/CE, 28 de Novembro de 2022.

C

,
:

:

iRUA . JOLIO CESAR,1013 - JARDIM AMERICA
FORTALEZA -CEARA-FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFI02003@GMAIL.C0M


